

V KATEČHOV

**Cenová specifikace V 22 441/1  
sanace nebytových prostor po vytopení  
Příloha faktury č.**

V Liberci : 6.1.2023

Na akci: Sokolská 1383/37, Liberec

Pojišťovna: ČPP a.s. VIG  
škoda ze dne: 25.10.2022

Číslo škodní události: 2224027085

Pro: Lesy České republiky, s.p.  
Přemyslova 1106/19  
Hradec Králové  
500 08  
IČO: 42196451 DIČ: CZ42196451

Od: MIBAG sanace spol. s r.o.  
Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín  
IČO: 25773062  
DIČ: CZ25773062

Předmětem díla byly stavební sanační práce (CZ-CPA 41-43) v nebytovém prostoru po vytopení.

**CENOVÁ SPECIFIKACE**

Poř.č.	M.J.	Množství	J.C.	Celkem	Součet
00	<b>Prvotní šetření, lokalizace místa poškození</b>				1 762,00
00 01	pa	1,00	1 650,00	1 650,00	
00 02	km	8,00	14,00	112,00	
01	<b>Práce režijní - přesuny hmot mlmo demontáží</b>				27 307,50
01 01	hod	35,00	364,10	12 743,50	
01 02	hod	40,00	364,10	14 564,00	
02	<b>Zařízení stavby ( doprava materiálu )</b>				57 025,20
02 01	km	80,00	28,00	2 240,00	
02 02	km	80,00	21,00	1 680,00	
02 03	ks	1,00	6 362,40	6 362,40	
02 04	pa	1,00	1 497,60	1 497,60	
02 05	km	24,00	14,00	336,00	
02 06	ks	1,00	3 146,00	3 146,00	
02 07	ks	1,00	1 672,00	1 672,00	
02 08	den	1,00	404,80	404,80	
02 09	ks	1,00	13 228,80	13 228,80	
02 10	ks	2,00	13 228,80	26 457,60	
03	<b>Demontážní práce</b>				62 545,75
03 01	hod	15,00	512,60	7 689,00	
03 02	bm	180,00	16,17	2 910,60	
03 03	m2	35,00	67,54	2 363,90	
03 04	m2	29,00	36,96	1 071,84	
03 05	m2	48,00	150,00	+ 7 200,00	
03 06	m2	46,00	163,90	7 539,40	
03 07	m2	129,00	69,30	8 939,70	
03 08	m2	0,00	51,59	0,00	
03 09	m2	18,00	141,68	- 2 550,24	
03 10	m2	30,00	60,06	1 801,80	
03 11	m2	115,00	57,09	6 565,35	
03 12	ks	0,00	50,82	0,00	
03 13	ks	0,00	463,10	0,00	
03 14	ks	4,00	34,98	+ 139,92	
03 15	hod	10,00	423,50	- 4 235,00	
03 16	hod	10,00	469,70	4 697,00	
03 17	m2	60,00	80,70	+ 4 842,00	
04	<b>Technická zařízení - kondenzační vvsoušeče (celkem 14 ks vvsoušečů, 12 ks ventilátorů a 4 ks Infrapanelů) pro podlahovou plochu místnosti do 225m2 401SAN015</b>				80 763,60
04 01	m2	222,00	363,80	80 763,60	
Celkem bez DPH				229 404,05	229 404,05
CELKEM				229 404,05	
				229 404,05 Kč	

Daň je povinen doplnit a přiznat příjemce faktury.

Termín realizace:

s pozdravem

